
 

55952 

 О присвоении квалификацион- 
ной категории спортивного судьи 
 
 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04 декабря 2007 г. 

№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства 

спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134, постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 24 июня 2022 г. 

№ 678 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивных 

судей» в новой редакции»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «Лыжные гонки»: 

-  Буленкову Владимиру Викторовичу 25.08.1975 г.р.; 

-  Захарову Александру Николаевичу 17.04.1978 г.р.; 

-  Неволиной Светлане Александровне 05.11.1968 г.р.; 

-  Дорофеевой Наталье Владимировне 29.10.1974 г.р. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

 

 
Глава муниципального округа-  
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                           О.Э.Лаврова 
 

  

  

    

  

  

  

1375 23.11.2022 

http://www.aleksraion.ru/

